
U C H  W A Ł A     Nr.IX/49/90

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 27 grudnia 1990 roku

w sprawie określenia statutów sołectw,

Na podstawie art.35 i art.4-0 ust.2.pkt.1.
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr.16 póz,95 z późniejszymi zmianami/ oraz na podstawie 
§ 22 ust.2.pkt.7 i § 62 oraz § 63 Statutu Gminy - Rada Gminy 
postanawia, co następuje:

§ 1.
Określa treść statutów sołectw utworzonych na terenie 
gminy , zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2.

Bo ukończeniu prac inwentaryzacyjnych , Rada Gminy w formie 
odrębnej uchwały określi składniki mienia komunalnego, które 
przekaże poszczególnym sołectwom i ustali sposób 
gospodarowania nim,

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY

Stanisław Fiedorowicz


